บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างออกแบบอาคารประกอบและเก็บรักษา
อุปกรณ์เครื่องกำเนิดแสงซินโครตรอนระดับพลังงาน ๓ GeV จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีไซน์+ดีเวลลอป จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๓๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท 
(หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) ราคาดังกล่าวเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง  
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่    กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙  

(รองศาสตราจารย์ ดร.สาโรช รุจิรวรรธน์)
ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน